РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛУШТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 года г. Алушта № 2> Ъ  ~ ^

О временном приостановлении деятельности
Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 7 «Чебурашка»
г. Алушты Республики Крым
на период действия карантина

В соответствии со ст. 11, ст. 28, ст. 29, ст. 51 Закона Российской Федерации от
30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Санитарным правилам СП 3.1/3.2.3146-13 «Общие требования по профилактике
инфекционных и паразитарных болезней», служебной запиской заведующей
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7
«Чебурашка» г. Алушты:

1. Временно приостановить деятельность Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 7 «Чебурашка» города Алушты (далее -
МДОУ «Детский сад № 7) на период с 12.03.2019 по 18.03.2019 включительно.

2. Заведующей МДОУ «Детский сад № 7» Краснопевцевой В.Н.:
2.1.Довести график закрытия МДОУ «Детский сад № 7» до сведения сотрудников

учреждения, родителей воспитанников.
2.2. Обеспечить работу педагогического коллектива в соответствии с установленной

рабочей нагрузкой.
2.3. Организовать в период карантина проведение генеральных уборок групп (игровых

и спален), санузлов, служебных и вспомогательных помещений с применением
дезинфицирующих средств.

3. Начальнику управления образования и молодежи Администрации города Алушты
Гончаровой И.Ю. обеспечить выполнение настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации города Алушты Перепелицу Г.В.